MC ULTRACROSS UL

www.ultracross.it

MYLAPS
7" Prova C. Reg. MX - FMI Campania - Castel di Sangro (AQ)
i
Camp. Regionale FMI - 7 Prova C. Sangro
i __ -
2 Tempi Ama Colle Teste - Castel di Sangro 1,500 Km. ._._.
Seconda Manche 21/06/2015 17:20 .
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:20:08
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(163) Vitolo Mirko
1 1:49.557 +0.309  17:23.01.277
2 17:24:50.525
3 1:50.309 +1.061  17:26:40.834
4 1:49.825 +0.577  17:28:30.659
5 1:51.078 +1.830  17:30:21.737
6 1:49.943 +0.695 17:32:11.680
(7) lorio Giuseppe
1 1:55.810 +2.384  17:23:06.799
2 1:54.724 +1.298  17:25:01.523
3 1:53.426 17:26:54.949
4 1:56.700 +3274  17:28:51.649
5 1:56.454 +3028  17:30:48.103
6 2:09.489 +16.063  17:32:57.592
(80) Mezzone Salvatore
B 156267 | 17:23:06.484
2 1:57.297 +1.030  17:25:03.781
3 1:56.734 +0.467  17:27:00.515
4 1:59.652 +3.385  17:29:00.167
5 2:01.456 +5189  17:31:01.623
6 2:00.541 +4274  17:33:02.164
(91) D'Aguanno Gianluigi
1 2:01.060 +5291  17:23:32.172
2 1:59.014 +3245  17:25:31.186
3 1:55.805 +0.036  17:27:26.991
4 1:55.769 17:29:22.760
5 1:58.276 +2507  17:31:21.036
6 1:58.195 +2.426  17:33:19.231
(55) Leone Manuel
1 2:04.961 +4.000  17:23:24.855
2 2:02.431 +1470  17:25:27.286
3 2:02.938 +1.977  17:27:30.224
4 2:02.523 +1562  17:29:32.747
5 2:00.961 17:31:33.708
6 2:01.775 +0.814  17:33:35.483
(221) Fratino Manuel
1 2:32.490 +4891  17:24:06.869
2 2:28.562 +0.963  17:26:35.431
3 2:42.840 +15.241  17:29:18.271
4 2:36.588 +8.989  17:31:54.859
5 2:27.599 17:34:22.458
(553) Corrado Salvatore
1 4:33.421  +2:39.147  17:29:15.405
2 1:54.274 17:31:09.679
3 1:58.872 +4598  17:33:08.551
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Jacopo Lungo Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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